平成28年度受配者指定寄付企業様（順不同）

受配者指定寄付にご芳志賜り、誠に有り難うございました。各社様からの貴重なご寄付は、教育体制・教育環境の整備充実に活
用させていただきます。これからも引続きご支援ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社鴻池組　様

ライフショップやすい　様

株式会社ディライツ広告事務所　様

株式会社ジャパン・リリーフ関西　様

丸善雄松堂株式会社　様

野村證券株式会社　様

キノンビクス株式会社　様

有限会社京洛　様

トーヨー電気工事株式会社　様

株式会社竹延　様

野間ガスサービス株式会社　様

株式会社白青舎　様

株式会社三光商事　様

日本システム工業株式会社　様

佐野造園　様

株式会社大阪実業広告社　様

株式会社にしむら　様

株式会社ニシード　様

株式会社辻中　様

株式会社T&Y工務店　様

株式会社京都銀行　様

互光建物管理株式会社　様

京阪京都交通株式会社　様

関西通信株式会社　様

株式会社安井建築設計事務所　様

今北自動車工業株式会社　様

株式会社ヤマト商会　様

宮本設備　様

株式会社京富士印刷　様